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DOMESĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Liela ielā 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2024. gada 19. decembrī Nr. 13 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 19. decembrī plkst. 13:30 
Sēde sākta 2024. gada 19. decembrī plkst. 13:32 
 
Sēdē piedalās: 
15 deputāti   Andris Jankovskis, Juris Grasmanis, Raimonds Reinis, 

Raivis Kalējs (attālināti), Andris Jefimovs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, 
Dzintars Kudums, Linards Tiļugs (attālināti), 
Jānis Veits, Aivars Priedols, Aivars Galeckis, 
Edgars Treimanis (attālināti) 

Pašvaldības darbinieki  Guntis Lazdups, Mārtiņš Uztics, Kintija Krauze, 
 (klātienē)   Madara Lagzdiņa, Santa Mikāle, Kristīne Pastore, 
     Iveta Samoviča, Evija Farbotko, Gints Brumbergs, 
     Gunta Gulbe, Eva Mahta, Aigars Evardsons 
Pašvaldības darbinieki  Uldis Vārna, Velta Feodosova 
 (attālināti) 
 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Patricija Andersone (atvaļinājumā), Jānis Pelnēns, Gundars 

Sisenis, Gatis Kalniņš. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par projekta "Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
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1.§ 
Par projekta "Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 

nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Digitālā dvīņa 
platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs, 
projektu vadītāja Madara Blūma. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.13.37 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.13.49 atsāk sēdi. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, projektu vadītāja Madara Blūma. 

  

Plkst.13.52 deputāts Gatis Kalniņš ierodas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, projektu vadītāja Madara Blūma, 
sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Linards Tiļugs. 

  

Ņemot vērā tehniskās problēmas ar dokumentu vadības sistēmu, sēdes vadītājs Aivars 
Priedols aicina veikt balsojumu ar rokām ārpus sistēmas. 

Visi klātesošie deputāti, izņemot deputātu Andreju Radzeviču, ir pacēluši rokas, 
apstiprinot savu balsojumu "Par". Attālināti pieslēgušies deputāti arī balso “Par”. 

 

Deputāts Sandris Bēča plkst.14.02 atstāj sēdi. 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs piedalās debatēs. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols jautā deputātam Andrejam Radzevičam, kāds ir viņa 
balsojums? 

Andrejs Radzevičs atbalsta šo projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Sandris Bēča, Jānis Veits, Inga Ratniece, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Aivars Priedols, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Aivars Galeckis, Edgars Treimanis, Raivis Kalējs, 
Linards Tiļugs, Gatis Kalniņš) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
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NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 982 "Par projekta "Digitālā dvīņa 
platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 14:09 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
        02.01.2025. 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
        02.01.2025. 


